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ZAPYTANIA ORAZ WYJAŚNIENIA TREŚCI OGŁOSZENIA/SIWZ 

 

Dot. przetargu nieograniczonego na usługę sprzątania obiektów Wodociągów 

Białostockich Sp. z o.o.  przy ul. Młynowej 52/1. 

 

Nr ref. Sprawy: FA-I-864/2021 

 

„Wodociągi Białostockie” Sp. z o.o. w Białymstoku na podstawie § 50 ust. 2 oraz  

ust. 3 Regulaminu udzielania zamówień sektorowych, do których nie mają zastosowania 

przepisy ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, w związku  

z zapytaniami oraz wyjaśnieniami w przetarg nieograniczony na usługę sprzątania obiektów 

Wodociągów Białostockich Sp. z o.o., udziela odpowiedzi: 

 

Pytanie nr 1: 

Prosimy o informację jakie dozowniki na mydło w płynie–wkłady jednorazowe czy na mydło 

dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy  o wskazanie 

producenta dozowników. 

Odpowiedź: 

Na wyposażeniu łazienek są dozowniki na mydło w płynie z możliwością uzupełnienia przez 

dolewanie mydła. 

 

Pytanie nr 2: 

Prosimy o informację czy u Zamawiającego występują dozowniki na mydło w pianie? Jeżeli 

tak, to jakie dozowniki – na wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada 

Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta 

dozowników. 

Odpowiedź: 

Łazienki Wodociągów Białostockich Sp. z o.o. przy ul. Młynowej 52/1 nie są wyposażone  

w dozowniki na mydło w pianie. Dozowniki na mydło dolewane to dozowniki Merida. 
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Pytanie nr 3: 

Prosimy o informację jakie dozowniki na papier toaletowy – na małe czy duże rolki – ma 

Zamawiający? 

Odpowiedź: 

Dozowniki na papier toaletowy przystosowane są do małych i dużych rolek. 

 

Pytanie nr 4: 

Prosimy o informację jakie dozowniki na ręczniki papierowe – składane czy na ręczniki                        

w roli – ma Zamawiający? 

Odpowiedź: 

Zamawiający posiada dozowniki na ręczniki papierowe składane. 

 

Pytanie nr 5: 

Prosimy o informację jakich odświeżaczy powietrza ( w sprayu, elektrycznych, w żelu) 

oczekuje Zamawiający? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza odświeżacze w sprayu i żelu. 

 

Pytanie nr 6: 

Prosimy o informację czy do obowiązków Wykonawcy należy wykonanie doczyszczania  

i polimeryzacji posadzek? Jeżeli tak, z jaką częstotliwością mają być wykonywane te 

czynności?       

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga doczyszczania i polimeryzacji posadzek. Wymagamy codziennej 

pielęgnacji i utrzymania powierzchni w czystości.        

 

Pytanie nr 7: 

Prosimy o informację czy do obowiązków Wykonawcy należy pranie dywanów/wykładzin 

dywanowych? Jeżeli tak, z jaką częstotliwością ma być wykonywana ta czynność?  

Odpowiedź: 

Do obowiązków Wykonawcy nie należy pranie dywanów/wykładzin dywanowych. 

 

Powyższe stanowi integralną część Ogłoszenia/SIWZ. 

Pozostałe postanowienia Ogłoszenia/SIWZ pozostają bez zmian.                                                                    

        

 

 


